2018年５月22日

 各 位

会 社 名 株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証第一部 )
問合せ先 広報部長 内田 浩次

( TEL 090-1153-4483 )

新任昇格人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新任昇格人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2018年５月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

稲垣 E

いながき

A A E雅弘 E

まさひろ

執行役員

総務本部 副本部長
総務本部 副本部長

 ２．部長の異動（2018年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

AE池田 E

いけだ

A AE勇気 E

ゆうき

 営業本部 販売促進部長 営業本部 販売促進部 副部長

A E小林 E

こばやし

A AE尚人 E

なおと

 経営戦略本部 情報サービス部長 経営戦略本部 情報サービス部 課長

以 上